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Transporterzubehor
Herstellung - Entwicklung
GroRhandel - Import/Export
Vertretungen

TFT

Technik fur Transporter
Innovationsgesellschaft mbH
Im Seesengrund 19

64372 Ober-Ramstadt

Telefon: 061 54 /6321 -10
Telefax: 0 61 54 / 63 21 — 99

E-Mail: info@t-f-t.de
Internet: www.t-f-t.de

Preislisten VOLKSWAGEN

Funktionales und Design Zubehor

Transporter T4
Transporter TS

Funktionales Zubehor Seite

Schwellerschutzrohr
Heckschutzrohr
Innenverkleidung Legnoform
Seitenschutzleisten
Sto3stangeneckenschutz
King Ping Dachgepacktrager
Einstiegsschutzleisten
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Design Zubehér Seite

Schwellerrohre Design
Frontblgel A-Form
Hecksto3stange Design
Dachreling

Alufelgen

Styling Interieur / Exterieur
Woodline
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Alle Preise netto zzgl. Mwst. 16%
Lieferung ab Lager Ober-Ramstadt bzw. Vaassen

Geschiftsfiihrer: Sven Groticke Sparkasse Darmstadt
Amtsgericht Darmstadt BLZ 508 501 50
Kto.-Nr. : 28011580



Schwellerschutzrohr Funktion

Hersteller Typ Radstand

Volkswagen T4 kurz 96-03
T4 lang 96-03
T5 03- kurz
T5 03- lang

*UG

Untergestell

Preise verstehen sich zzgl. Mwst.
Lieferung ab Lager Ober-Ramstadt bzw. Vaassen
Stand 01.06.2004

Ausfihrung UG*
geburstet
geblrstet
gebirstet UG
geblrstet UG
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Art.Nr.
2959000
2959001
5359201
5359202

VK netto €
433,04
433,04
400,44
417,36
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Heckschutzrohr Funktion
Hersteller Typ Ausfihrung Art.Nr.

Volkswagen T5/ Multivan 03- geburstet 5359203

Preise verstehen sich zzgl. Mwst.
Lieferung ab Lager Ober-Ramstadt bzw. Vaassen
Stand 01.06.2004

VK netto €

262,26
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Legnoform Innenverkleidung ABS und Holzboden (Betonplex) Funktion

Hersteller Typ Radstand Dachart* Achse* Bemerkung Art.Nr. VK netto €

Volkswagen T5 03- kurz VW1-S30Set 960,00
T5 03- lang FD i.\V. 0,00
T5 03- lang HD i.V. 0,00

*Dachart *Achse *Bemerkung

FD Flachdach Eb Einzelbereifung TmF: Trennwand und Heckttren / Klappe MIT Fenster

HD Hochdach Zwb Zwillingsbereifung ToF: Ohne Fenster

MHD Mittel hohes Dach

Preise verstehen sich zzgl. Mwst.
Lieferung ab Lager Ober-Ramstadt bzw. Vaassen
Stand 01.06.2004

TECHNIK FUR TRANSPORTER
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Seitenschutzleisten / Chromleisten fur Heckklappe Funktion / Design

Hersteller Typ Ausfihrung Radstand
Volkswagen T4 96-03 mit Endkappen, 8 teilig kurz
T4 96-03 mit Endkappen, 8 teilig lang
T5 03- Transporter, PP, mit Inlay Transporter, 5 teilig
T5 03- Chromleiste Heck, 1389mm x 50,2mm Heckklappe
T5 03- Chromleiste Heck, 1389mm x 50,2mm, 2 teilig Hecktlren

Preise verstehen sich zzgl. Mwst.
Lieferung ab Lager Ober-Ramstadt bzw. Vaassen
Stand 01.06.2004
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Art.Nr. VK netto €

0259000
0259001
0259110
0259104
0259105

76,80
82,56
87,00
70,00
70,00
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Universal StoRstangeneckenschutz Funktion

Hersteller Typ Ausfihrung Art.Nr.* VK netto €
Volkswagen T5 03- lackierte Sto3fanger 0299* 41,61
Art.Nr.*

Endenform: rund - rund Art.Nr. 0299505 4 teiliges Set
Endenform: rund - spitz Art.Nr. 0299506 4 teiliges Set
Endenform: spitz - spitz Art.Nr. 0299507 4 teiliges Set

Preise verstehen sich zzgl. Mwst.
Lieferung ab Lager Ober-Ramstadt bzw. Vaassen
Stand 01.06.2004

TECHNIN FUR TRANSPORTER
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King Ping Dachgepacktrager Funktion

Hersteller Typ Radstand Dachart* Bemerkung Art.Nr. / MalRe VK netto €
Volkswagen T5 03- kurz FD Flugeltiren VWTD300140S 500,00
T5 03- lang FD in Vorbereitung 0,00
T5 03- lang HD in Vorbereitung 0,00

King Ping Dachgepéacktrager Zubehor

Zubehor Lange / Breite Bemerkung Art.Nr. / MaRRe VK netto €
Tarleitern 125cm Marke und Typ angeben ACCDLO1 140,00
Tarleitern 150cm nicht fur alle Typen lieferbar ACCDLO02 140,00
Turleitern 175cm Belastbar bis 100kg ACCDLO03 140,00
Turleitern 200cm ACCDLO04 140,00
Laderollen 120cm Breitenmalf3e des Dachgepéck- ACCORO2 82,50
Laderollen 140cm tragers beachten ACCORO3 82,50
Laderollen 160cm ACCORO4 82,50
Spoiler 120cm Breitenmal3e des Dachgepéck- ACCSPO2 47,50
Spoiler 140cm tragers beachten ACCSPO3 47,50
Spoiler 160cm ACCSPO4 47,50
*Dachart

FD Flachdach
HD Hochdach
HHD Halb hohes Dach
EHD Extra hohes Dach

Preise verstehen sich zzgl. Mwst.
Lieferung ab Lager Ober-Ramstadt bzw. Vaassen
Stand 01.06.2004

TECHNIK FUR TRANSPORTER
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Einstiegsschutz / Einstiegsleisten / Schutzfolien Funktion

Hersteller Typ Ausfuihrung
Volkswagen T4 96-03 Schutzfolie schwarz Heckstol3stange 3D
T4 96-03 Schutzfolie Einstieg schwarz
T5 03- Stol3stangenschutz hinten Edelstahl geburstet 2D
T5 03- Schutzfolie fUr Stol3stangentritt vorne transparent
T5 03- Schutzfolie transparent Heckstol3stange 3D
T5 03- Schutzfolie schwarz Heckstol3stange 3D
Universal Universalschutz Edelstahl gebiirstet

Preise verstehen sich zzgl. Mwst.
Lieferung ab Lager Ober-Ramstadt bzw. Vaassen
Stand 01.06.2004

Art.Nr.
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2559901
2559903
2559401
2559402
2559405
2559410

2599500

VK netto

26.30
14,26
99.90
13.50
26.30
26.30

75.00
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Schwellerrohre Design

Hersteller Typ Radstand Ausfihrung Tritt T Art.Nr. VK netto €
Volkswagen T4 kurz 96-03 Edelstahl verchromt 5359103 431,03
T4 lang 96-03 Edelstahl verchromt 5359109 439,66
T4 kurz 96-03 Trittbretter Edelstahl 50mm T4Vv081000 562,07
T4 lang 96-03 Trittbretter Edelstahl 50mm T4V081100 576,72
T5 03- kurz Edelstahl verchromt T 5359209 439,66
T5 03- lang Edelstahl verchromt T 5359210 448,28

Preise verstehen sich zzgl. Mwst.
Lieferung ab Lager Ober-Ramstadt bzw. Vaassen
Stand 01.06.2004

TECHNIN FLiik TRANSFORTER
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Frontblgel A-Form Design
Hersteller Typ
Volkswagen T4 96-

T4 96-

T5 / Multivan 03-
T5 / Multivan 03-

Preise verstehen sich zzgl. Mwst.

Ausfihrung

Edelstahl verchromt 60mm
Edelstahl verchromt 60mm
Edelstahl verchromt 60mm
Edelstahl verchromt 60mm

Lieferung ab Lager Ober-Ramstadt bzw. Vaassen

Stand 01.06.2004

Bemerkung

kurze Front

lange Front

Strebe unt. mit Lamp.h.
Strebe ob. ohne Lamp.h.
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Art.Nr.

5359113
5359111
5359208
5359204

VK netto €

322,41
322,41
323,28

0,00
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Hecksto3stangen / Heckschutzecken Design

Hersteller Typ Ausfihrung Bemerkung Art.Nr. VK netto €
Volkswagen  T5/ Multivan 03- Hecksto3stange Edelstahl 60mm nicht mit AHK 5359215 314,66
Preise verstehen sich zzgl. Mwst.

Lieferung ab Lager Ober-Ramstadt bzw. Vaassen
Stand 01.06.2004

TECHNIN FLiik TRANSFORTER
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Dachreling Design

Hersteller Typ Ausfihrung
Volkswagen  T5 03- Edelstahl, Fzg.ohne Dachschiene
T5 03- Edelstahl, Fzg.mit Dachschiene

Fir alle Typen : Satz Dachreling abschlieRBbar

Preise verstehen sich zzgl. Mwst.
Lieferung ab Lager Ober-Ramstadt bzw. Vaassen
Stand 01.06.2004

Art.Nr.

5359193
5359195

C2050
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VK netto €

271,55
271,55

84,48

TECHNIF FiiR TRANSPFORTER




Alufelgen

Hersteller Typ Radtyp  Ausfihrung ET mm* LZ/LK* NB* Radlastkg VK netto €

Volkswagen T5 03- 51 6,5x16 +40 5/120 65.1 900 160,34
T5 03- 136 7x16 5/120 65.1 iV, 0,00
T5 03- 54 8x17 +42 5/120 65.1 840 215,00
T5 03- 53 8x18 +53 5/120 65.1 950 303,45

*ET mm *LZ/ILK *NB

Einpresstiefe mm Lochzahl / Lochkreis Nabendurchmesser mm

Preise verstehen sich zzgl. Mwst.
Lieferung ab Lager Ober-Ramstadt bzw. Vaassen
Stand 01.06.2004

TECHNIN FLiik TRANSFORTER
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StylingExterieur / Interieur

Hersteller

Volkswagen

Preise verstehen sich zzgl. Mwst.

Typ

T4 06/98- 03
T4 06/98- 03
T4 06/98- 03
T5 03-

Teilebezeichnung

Kotfligelverbreiterung -8"
Dachfligel mit 3. Bremslicht
Tieferlegungskit 40mm
Aerovisor

Frontspoiler

Frontspoiler

Dachspoiler

Heckflugel
Einstiegsabdeckungen
Kuhlergrillstreben
Kihlergrillstreben
StoRRstangengrill
StoRstangengrill
Spiegelkappen
Chromleiste Heckklappe
Chromleiste Heckklappe
Doppelscheinwerfer
Doppelscheinwerfer
Tagfahrleuchten mit Blende
Tagfahrleuchten mit Blende
Tagfahrleuchten mit Blende
Tagfahrleuchten mit Blende
Rickleuchten
Endschalldampfer
Tieferlegung

Tieferlegung

Lieferung ab Lager Ober-Ramstadt bzw. Vaassen
Stand 01.06.2004

Ausfiihrung

GfK
PU-RIM

PU-RIM grundiert
PU-RIM grundiert
PU-RIM grundiert
PU-RIM grundiert
PU-RIM grundiert
beleuchtet St-4-
verchromt Set
verchromt Set
Edelstahl poliert
Edelstahl poliert
verchromt Paar
einteilig
zweiteilig
komplett Halogen
Xenon/Halogen
verchromt
verchromt
schwarz lackierbar
schwarz lackierbar
Paar

Doppelrohr

Satz

Satz
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Bemerkung

alle Modelle

alle Modelle

alle Modelle

alle Modelle

Multivan

Transporter

ohne werk.Dachtragerleiste
fur Heckklappe

alle Modelle

Multivan

Transporter

Multivan

Transporter

alle Modelle

alle Modell mit Heckklappe
alle Modell mit Heckttiren
alle Modelle

alle Modelle

Multivan

Transporter

Multivan

Transporter

alle Modelle

2.5TDI (AXC,AXB,AXD,AXE)
4 Zyl. Modelle

5+6 Zyl. Modelle

Art.Nr.

T4080100
0159020
T4050100
0159303
5359230
5359210
0159201
0159202
5359237
5359221
5359220
5359217
5359218
5359224
0259104
0259105
5359223
5359225
5359226
5359227
5359228
5359229
5359233
5359219
5359235
5359236

VK netto €

344,83
226.00
125.00
0.00
190,52
190,52
224,34
218,58
278,45
164,66
109,49
100.00
85,35
127,59
57.00
57.00
732,76
1400,87
297.00
297.00
195.00
195.00
529,32
410,35
317,25
317,25



Woodline Dekor
Hersteller

Volkswagen

*Ausfihrungen

.../96 Wurzelholz

.../194 Mahagoni

.../97 Titan Wurzelholz
...[77 Galaxy black
.../91 Grinmetallic
...I86 Gelb

Typ

T4 06/98-
T5 / Multivan 05/03-
T5 / Transp. 05/03-

...[75 Wurzelholz dunkel
...I79 Vogelaugenahorn
.../198 Carbon-Fiber
.../[84 Klavierlack

.../90 Blau

.../187 Gelb Hell

Preise verstehen sich zzgl. Mwst.

Lieferung ab Lager Ober-Ramstadt bzw. Vaassen

Stand 01.06.2004

Modellvariante / Besonderheiten

alle Modelle
Klimaautomatik
Liftungsdrehregler / manuelle Klima

...[78 Wurzelholz hell
...[76 Rosenholz
.../93 Aluminium
...I85 Graphitmetallic
.../188 Rot

.../89 Bordeaux
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Position im Fahrzeug* Teile Art.Nr.* VK netto €
Armaturenbrett / Tiren 15 20064... 89,99
Mittelkonsole 16 20600... 75,35
Arma. / Mittel. / Tar 14 20578... 93,50

*Position im Fahrzeug

Arma. Armaturenbrett
Mittel.Mittelkonsole

TECHNIN FUIR TRANEPORTER
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