

Transporterzubehör Herstellung - Entwicklung Großhandel - Import/Export Vertretungen

TFT

Technik für Transporter Innovationsgesellschaft mbH Im Seesengrund 19 64372 Ober-Ramstadt

Telefon: 0 61 54 / 63 21 - 10 Telefax: 0 61 54 / 63 21 - 99

> E-Mail: info@t-f-t.de Internet: www.t-f-t.de

Preislisten VOLKSWAGEN

Funktionales und Design Zubehör

Transporter T4 Transporter T5

Funktionales Zubehör	Seite
Schwellerschutzrohr Heckschutzrohr Innenverkleidung Legnoform Seitenschutzleisten Stoßstangeneckenschutz King Ping Dachgepäckträger Einstiegsschutzleisten	1 2 3 4 5 6 7
Design Zubehör	Seite
Schwellerrohre Design	1

Alle Preise netto zzgl. Mwst. 16% Lieferung ab Lager Ober-Ramstadt bzw. Vaassen

Schwellerschutzrohr Funktion

Hersteller	Тур	Radstand	Ausführung UG*	Art.Nr.	VK netto €
Volkswagen	T4	kurz 96-03	gebürstet	2959000	433,04
	T4	lang 96-03	gebürstet	2959001	433,04
	T5 03-	kurz	gebürstet UG	5359201	400,44
	T5 03-	lang	gebürstet UG	5359202	417,36

*UG

Untergestell



Heckschutzrohr Funktion

Hersteller	Тур	Ausführung	Art.Nr.	VK netto €
Volkswagen	T5 / Multivan 03-	gebürstet	5359203	262,26



Legnoform Innenverkleidung ABS und Holzboden (Betonplex) Funktion

Hersteller	Тур	Radstand	Dachart*	Achse*	Bemerkung	Art.Nr. V	K netto €
Volkswagen	T5 03-	kurz				VW1-S30Set	960,00
	T5 03-	lang	FD			i.V.	0,00
	T5 03-	lang	HD			i.V.	0,00
*Dachart		*Achse		*Por	merkung		
FD Flachdacl	b		pereifung		F: Trennwand und Heckt	tiiran / Klanna Mi	T Eanstor
	-		•			uren / Mappe ivii	renster
HD Hochdack	-	Zwb Zwilling	gspereitung	IOF	: Ohne Fenster		
MHD Mittel he	ohes Dach						



Seitenschutzleisten / Chromleisten für Heckklappe Funktion / Design

Hersteller	Тур	Ausführung	Radstand	Art.Nr. VK	K netto €
Volkswagen	T4 96-03	mit Endkappen, 8 teilig	kurz	0259000	76,80
	T4 96-03	mit Endkappen, 8 teilig	lang	0259001	82,56
	T5 03-	Transporter, PP, mit Inlay Transporter, 5 teilig		0259110	87,00
	T5 03-	Chromleiste Heck, 1389mm x 50,2mm	Heckklappe	0259104	70,00
	T5 03-	Chromleiste Heck, 1389mm x 50,2mm, 2 teilig	Hecktüren	0259105	70,00



Universal Stoßstangeneckenschutz Funktion

Hersteller	Тур	Ausführung	Art.Nr.*	VK netto €
Volkswagen	T5 03-	lackierte Stoßfänger	O299*	41,61

Art.Nr.*

Endenform: rund - rund Art.Nr. O299505 4 teiliges Set Endenform: rund - spitz Art.Nr. O299506 4 teiliges Set Endenform: spitz - spitz Art.Nr. O299507 4 teiliges Set



King Ping Dachgepäckträger Funktion

Hersteller	Тур	Radstand	Dachart*	Bemerkung	Art.Nr. / Maße	VK netto €
Volkswagen	T5 03-	kurz	FD	Flügeltüren	VWTD300140S	500,00
	T5 03-	lang	FD	in Vorbereitung		0,00
	T5 03-	lang	HD	in Vorbereitung		0,00

King Ping Dachgepäckträger Zubehör

Zubehör	Länge / Breite	Bemerkung	Art.Nr. / Maße	VK netto €
Türleitern	125cm	Marke und Typ angeben	ACCDL01	140,00
Türleitern	150cm	nicht für alle Typen lieferbar	ACCDL02	140,00
Türleitern	175cm	Belastbar bis 100kg	ACCDL03	140,00
Türleitern	200cm		ACCDL04	140,00
Laderollen	120cm	Breitenmaße des Dachgepäck-	ACCORO2	82,50
Laderollen	140cm	trägers beachten	ACCORO3	82,50
Laderollen	160cm		ACCORO4	82,50
Spoiler	120cm	Breitenmaße des Dachgepäck-	ACCSPO2	47,50
Spoiler	140cm	trägers beachten	ACCSPO3	47,50
Spoiler	160cm		ACCSPO4	47,50

*Dachart

FD Flachdach HD Hochdach HHD Halb hohes Dach EHD Extra hohes Dach



Einstiegsschutz / Einstiegsleisten / Schutzfolien Funktion

Hersteller	Тур	Ausführung	Art.Nr.	VK netto
Volkswagen	T4 96-03	Schutzfolie schwarz Heckstoßstange 3D	2559901	26.30
	T4 96-03	Schutzfolie Einstieg schwarz	2559903	14,26
	T5 03-	Stoßstangenschutz hinten Edelstahl gebürstet 2D	2559401	99.90
	T5 03-	Schutzfolie für Stoßstangentritt vorne transparent	2559402	13.50
	T5 03-	Schutzfolie transparent Heckstoßstange 3D	2559405	26.30
	T5 03-	Schutzfolie schwarz Heckstoßstange 3D	2559410	26.30
Universal		Universalschutz Edelstahl gebürstet	2599500	75.00



Schwellerrohre Design

Hersteller	Тур	Radstand	Ausführung	Tritt T	Art.Nr.	VK netto €
Volkswagen	T4	kurz 96-03	Edelstahl verchromt		5359103	431,03
	T4	lang 96-03	Edelstahl verchromt		5359109	439,66
	T4	kurz 96-03	Trittbretter Edelstahl 50mm		T4V081000	562,07
	T4	lang 96-03	Trittbretter Edelstahl 50mm		T4V081100	576,72
	T5 03-	kurz	Edelstahl verchromt	T	5359209	439,66
	T5 03-	lang	Edelstahl verchromt	T	5359210	448,28



Frontbügel A-Form Design

Hersteller	Тур	Ausführung	Bemerkung	Art.Nr.	VK netto €
Volkswagen	T4 96-	Edelstahl verchromt 60mm	kurze Front	5359113	322,41
	T4 96-	Edelstahl verchromt 60mm	lange Front	5359111	322,41
	T5 / Multivan 03-	Edelstahl verchromt 60mm	Strebe unt. mit Lamp.h.	5359208	323,28
	T5 / Multivan 03-	Edelstahl verchromt 60mm	Strebe ob. ohne Lamp.h.	5359204	0,00



Heckstoßstangen / Heckschutzecken Design

Hersteller	Тур	Ausführung	Bemerkung	Art.Nr.	VK netto €
Volkswagen	T5 / Multivan 03-	Heckstoßstange Edelstahl 60mm	nicht mit AHK	5359215	314,66



Dachreling Design

Hersteller	Тур	Ausführung	Art.Nr.	VK netto €
Volkswagen	T5 03-	Edelstahl, Fzg.ohne Dachschiene	5359193	271,55
	T5 03-	Edelstahl, Fzg.mit Dachschiene	5359195	271,55
Für alle Typer	n : Satz Dach	reling abschließbar	C2050	84,48



Alufelgen

Einpresstiefe mm

Hersteller	Тур	Radtyp	Ausführung	ET mm*	LZ/LK*	NB*	Radlast kg	VK netto €
Volkswagen	T5 03-	51	6,5x16	+40	5/120	65.1	900	160,34
	T5 03-	136	7x16		5/120	65.1	i.V.	0,00
	T5 03-	54	8x17	+42	5/120	65.1	840	215,00
	T5 03-	53	8x18	+53	5/120	65.1	950	303,45
*ET mm		*LZ/LK			*NB			

Lochzahl / Lochkreis

Preise verstehen sich zzgl. Mwst. Lieferung ab Lager Ober-Ramstadt bzw. Vaassen Stand 01.06.2004



Nabendurchmesser mm

StylingExterieur / Interieur

Hersteller	Тур	Teilebezeichnung	Ausführung	Bemerkung	Art.Nr.	VK netto €
Volkswagen	T4 06/98- 03	Kotflügelverbreiterung -8"	GfK	alle Modelle	T4080100	344,83
	T4 06/98- 03	Dachflügel mit 3. Bremslicht	PU-RIM	alle Modelle	0159020	226.00
	T4 06/98- 03	Tieferlegungskit 40mm		alle Modelle	T4050100	125.00
	T5 03-	Aerovisor	PU-RIM grundiert	alle Modelle	0159303	0.00
		Frontspoiler	PU-RIM grundiert	Multivan	5359230	190,52
		Frontspoiler	PU-RIM grundiert	Transporter	5359210	190,52
		Dachspoiler	PU-RIM grundiert	ohne werk.Dachträgerleiste	0159201	224,34
		Heckflügel	PU-RIM grundiert	für Heckklappe	0159202	218,58
		Einstiegsabdeckungen	beleuchtet St-4-	alle Modelle	5359237	278,45
		Kühlergrillstreben	verchromt Set	Multivan	5359221	164,66
		Kühlergrillstreben	verchromt Set	Transporter	5359220	109,49
		Stoßstangengrill	Edelstahl poliert	Multivan	5359217	100.00
		Stoßstangengrill	Edelstahl poliert	Transporter	5359218	85,35
		Spiegelkappen	verchromt Paar	alle Modelle	5359224	127,59
		Chromleiste Heckklappe	einteilig	alle Modell mit Heckklappe	0259104	57.00
		Chromleiste Heckklappe	zweiteilig	alle Modell mit Hecktüren	0259105	57.00
		Doppelscheinwerfer	komplett Halogen	alle Modelle	5359223	732,76
		Doppelscheinwerfer	Xenon/Halogen	alle Modelle	5359225	1400,87
		Tagfahrleuchten mit Blende	verchromt	Multivan	5359226	297.00
		Tagfahrleuchten mit Blende	verchromt	Transporter	5359227	297.00
		Tagfahrleuchten mit Blende	schwarz lackierbar	Multivan	5359228	195.00
		Tagfahrleuchten mit Blende	schwarz lackierbar	Transporter	5359229	195.00
		Rückleuchten	Paar	alle Modelle	5359233	529,32
		Endschalldämpfer	Doppelrohr	2.5TDI (AXC,AXB,AXD,AXE)	5359219	410,35
		Tieferlegung	Satz	4 Zyl. Modelle	5359235	317,25
		Tieferlegung	Satz	5+6 Zyl. Modelle	5359236	317,25



Woodline Dekor

Hersteller	Тур	Modellvariante / Besonderheiten	Position im Fahrzeug*	Teile	Art.Nr.* V	K netto €
Volkswagen	T4 06/98-	alle Modelle	Armaturenbrett / Türen	15	20064	89,99
	T5 / Multivan 05/03-	Klimaautomatik	Mittelkonsole	16	20600	75,35
	T5 / Transp. 05/03-	Lüftungsdrehregler / manuelle Klima	Arma. / Mittel. / Tür	14	20578	93,50

*Ausführungen

/96 Wurzelholz	/75 Wurzelholz dunkel	/78 Wurzelholz hell
/94 Mahagoni	/79 Vogelaugenahorn	/76 Rosenholz
/97 Titan Wurzelholz	/98 Carbon-Fiber	/93 Aluminium
/77 Galaxy black	/84 Klavierlack	/85 Graphitmetallic
/91 Grünmetallic	/90 Blau	/88 Rot
/86 Gelb	/87 Gelb Hell	/89 Bordeaux

Preise verstehen sich zzgl. Mwst. Lieferung ab Lager Ober-Ramstadt bzw. Vaassen Stand 01.06.2004

*Position im Fahrzeug

Arma. Armaturenbrett Mittel.Mittelkonsole

